
Asfaltscigarr 60x30x15 cm
SKU: 18004

Beskrivning
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inherit;">Asphalt cigar with white reflexes and which can withstand a tough load.

Asfaltcigarr 60x30x15 cm,

En kostnadsbesparande och trygg produkt som kombinerar form och funktion sömlöst för att omdefiniera
ditt utomhusutrymme. Asfaltcigarren är konstruerad för att förhindra skador och ge en trygg överfart i
trafikmiljöer. Asfaltcigarren är konstruerad av gummi och byggd för att klara tidens tand och väder och
vind. Dess robusta sammansättning säkerställer motståndskraft mot väderlek, erosion och andra
miljöfaktorer, vilket gör den till ett idealiskt val för både bostäder och kommersiella applikationer. Ytan är
behandlad för att ge ett stabilt fäste för en smidig och bekväm överfart. Spara pengar genom att
använda dessa gummiramper i gummi.

Utöver vår asfaltcigarrer rekommenderar vi även användningen av våra parkeringsblock eller 
körfältsavskiljare för ökad säkerhet.

För ytterligare information kring trafikledning rekommenderar vi er att kontakta Transportstyrelsen.

Fördelar med dessa gummiramper för trottoarkant

Lätt att installera - lätt att ta bort
Förhindrar skador på förbipasserande fordon
Dränerande kabelkanaler på undersidan
Underlättar framkomlighet för fordon, cyklar och barnvagnar

Asfaltcigarrerna kan användas både för tillfälliga och mer permanenta lösningar på trottoarer och
refuger. Asfaltcigarren är gjord av gummi och är avsedd för tillfälliga ramper mot 100 mm trottoarkanter.
Det är möjligt att avsluta mellansektionerna med rundade änddelar. För en mer permanent lösning
rekommenderar vi att asfaltcigarrerna skruvas fast i underlaget då de annars riskerar att röra sig.
Asfalterade trottoarer gör det lättare att passera, oavsett om man ska ta sig över trottoarkanten med tung
lastbil, bil, cykel, rullstol eller barnvagn. Allt med hjul passerar trottoarkanten lättare med dessa
trottoarramper. Dessutom har varje cigarr en reflekterande gul tejp, vilket gör att den syns i mörker, vilket
också ökar greppet och underlättar vid passering av hindret.

Vi har två olika storlekar på asfaltcigarrer, 10 och 15 cm höga. 10 cm är den vanligaste höjden.
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